



Município de Catanduvas

000203

Mais qualidade de Vida!

Estado do Paraná

CNPJ Nº 76.208.842/0001-03

Gestão 2013/2016

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 11/2015

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO

Em cumprimento ao disposto na legislação, torna-se público o resultado da habilitação e da classificação da licitação em epígrafe.

Classificação em primeiro lugar dos itens do objeto, conforme segue:

HYGIEL COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA – EPP - CNPJ nº 07.028.887/0001-75

LOTE 01 – MATERIAIS DE COPA E COZINHA

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	30	Unidade	Bacia plástica, material resistente, capacidade 10 litros	5,80	174,00
3	15	Unidade	Bacia plástica, material resistente, capacidade 15 litros	7,90	118,50
8	1000	Pacote	Copo descartável 50 ml, material poliestireno, atóxico, temperatura para uso até 100°C, embalagem com 100 unidades.	1,86	1.860,00
20	800	Pacote	Guardanapo de papel, cor branca, tamanho 20x22cm, embalagem com 50 unidades	1,44	1.152,00
26	1500	Pacote	Papel toalha, interfolhas, branco, crepado, tamanho 21x23cm, embalagem com 1000 folhas	7,14	10.710,00
27	800	Pacote	Papel toalha, tamanho 22x20cm, folha branca dupla, picotada e texturizada, com 60 toalhas cada rolo, embalagem com 2 rolos	3,85	3.080,00
				TOTAL	17.094,50

COMERCIAL GANDU LTDA – EPP - CNPJ nº 11.105.477/0001-58

LOTE 01 – MATERIAIS DE COPA E COZINHA

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	10	Unidade	Bomba para chimarrão	34,29	342,90
6	1500	Pacote	Copo descartável 180 ml, material poliestireno, atóxico, temperatura para uso até 100°C, embalagem com 100 unidades.	2,88	4.320,00
7	900	Pacote	Copo descartável 300 ml, material poliestireno, atóxico, temperatura para uso até 100°C, embalagem com 100 unidades.	5,07	4.563,00
10	400	Unidade	Faca de mesa em inox	3,75	1.500,00
12	50	Unidade	Filme de PVC, transparente, tamanho 0,28x15m	3,33	166,50
15	20	Unidade	Forma de alumínio para bolo, tamanho 40x27cm	23,90	478,00
17	400	Unidade	Garfo de mesa em inox com cabo em polipropileno	3,74	1.496,00
21	50	Unidade	Isqueiro, duração longa até 3000 chamas, chama pré ajustada	3,69	184,50
22	50	Unidade	Jarra em plástico resistente, capacidade 2L	14,00	700,00
23	20	Unidade	Jarra de vidro, capacidade de 1,5L, de boa qualidade	23,02	460,40
29	700	Pacote	Prato plástico descartável, cor branca, pacote com 10 pratos de 23cm de diâmetro	2,05	1.435,00
30	50	Unidade	Recipiente plástico, com tampa, para acondicionar alimentos, capacidade 1L	9,79	489,50
32	65	Unidade	Recipiente plástico, com tampa, para acondicionar alimentos, capacidade 5L	14,70	955,50
34	60	Unidade	Saco plástico multiuso, transparente, para freezer e micro ondas, capacidade para 2kg, rolo com 100 unidades	3,43	205,80
37	150	Unidade	Saco plástico multiuso, transparente, para freezer e micro ondas, capacidade para 7kg, rolo com 100 unidades	5,78	867,00
				TOTAL	18.164,10

J. C. GRZYBOWSKI & CIA LTDA – ME - CNPJ nº 01.912.465/0001-81

LOTE 01 – MATERIAIS DE COPA E COZINHA

ITEM	QTDE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	30	Unidade	Bacia plástica, material resistente, cor branca, capacidade 3,3 litros	4,90	147,00
5	300	Unidade	Copo de vidro, capacidade 250ml	3,82	1.146,00
9	10	Unidade	Cuia de chimarrão	24,99	249,90
11	10	Unidade	Faca para cozinha, tamanho grande, em inox com cabo em polipropileno, medidas da lâmina 23cm e cabo 14cm	19,49	194,90
13	400	Caixa	Filtro de café nº 103, embalagem com 30 unidades	3,35	1.340,00
14	20	Unidade	Forma de alumínio para bolo, tamanho 35x25cm	20,15	403,00

Av. dos Pioneiros, 500 - Centro - CEP 85.470-000 - Catanduvas - PR.

Fone (45) 3234-1313 - Fax (45) 3234-1303 - E-mail: gabinete@catanduvas.pr.gov.br



Município de Catanduvas

000204

Mais qualidade de Vida!

Estado do Paraná

Gestão 2013/2016

CNPJ Nº 76.208.842/0001-03

16	120	Unidade	Fósforo longo, tamanho do palito 5cm, caixa contendo 100 palitos		
				2,69	322,80
18	40	Unidade	Garrafa térmica capacidade 1L	28,80	1.152,00
19	50	Unidade	Garrafa térmica capacidade 2L	52,81	2.640,50
24	5	Unidade	Panela em alumínio batido, baixa, para arroz, capacidade de 50L	172,99	864,95
25	100	Rolo	Papel alumínio, largura 0,45x7,5m	4,01	401,00
28	400	Pacote	Prato plástico descartável, cor branca, pacote com 10 pratos de 15cm de diâmetro	1,47	588,00
31	50	Unidade	Recipiente plástico, com tampa, para acondicionar alimentos, capacidade 2L	12,25	612,50
33	20	Unidade	Recipiente plástico, com tampa, para acondicionar alimentos, capacidade 10L	22,99	459,80
35	150	Unidade	Saco plástico multiuso, transparente, para freezer e micro ondas, capacidade para 3kg, rolo com 100 unidades	3,82	573,00
36	200	Unidade	Saco plástico multiuso, transparente, para freezer e micro ondas, capacidade para 5kg, rolo com 100 unidades	4,41	882,00
				TOTAL	11.977,35

Total Geral dos Fornecedores: R\$ 47.235,95 (Quarenta e sete mil, duzentos e trinta e cinco reais e noventa e cinco centavos).

Catanduvas/PR, 02 de julho de 2015.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS
Pregoeiro